junta en una sola pieza). Conexiones:
Rosca NPT. Accionamiento: Palanca.
Cod. CTE: 90025604

577,00 0 % 2.885,00 

Subtotal 5.720,00 
Neto gravado 5.720,00 
IVA 21,00 % 1.201,20 
Perc.IVA 3,00 % 171,60 
Perc. CABA 0,75 % 42,90 
Perc. ARBA 0,90 % 51,48 
Total USD 7.187,18 

Son Dólar americano: Siete mil ciento ochenta y
siete con 18/100

Remito/s: 0001R00207226 0001R00207236

El importe de la factura equivale a $ 1626099.48
Pesos Base:  226,25000  que se convertirán al cambio
BNA tipo vendedor vigente al momento de su
acreditación.

Nro O.C.

00000-00329536

NRO.PEDIDO